巴川办〔2024〕3号
重庆市铜梁区人民政府巴川街道办事处

关于成立重庆市铜梁区巴川街道人民调解委员会“驻区调处中心调解室”的通知

各村（社区）、各办（所、中心）：
为了坚持和发展“枫桥经验”，适应人民调解工作新形势，充分发挥区调处中心在化解重大矛盾纠纷、维护群众合法权益、促进社会和谐稳定等方面的重要作用，经研究决定成立“重庆市铜梁区巴川街道人民调解委员会驻区调处中心调解室”（以下简称“驻区调处中心调解室”），其人员组成如下：

主  任：叶世明

调解员：罗光模、吴卫冬、赵婷婷

驻区调处中心调解室接受区调处中心委托，按照上级要求有效开展人民调解工作。驻区调处中心调解室接受街道党工委（办事处）的领导，接受巴川街道人民调解调委会的管理和区社会治理创新中心、区司法局的工作指导。

特此通知

                 重庆市铜梁区人民政府巴川街道办事处

                   2024年1月3日

巴川街道办事处党政办公室                    2024年1月3日印发